
Umístění zastávek náhradní dopravy: 
Bylnice – před výpravní budovou | Brumov střed – na aut. zastávce v obci, Brumov-Bylnice, 
MŠ | Brumov – autobusová zastávka Brumov-Bylnice, Rozkvět | Návojná – na železniční 
zastávce u přejezdu | Valašské Klobouky – před výpravní budovou | Poteč – na autobusové 
zastávce Poteč | Valašské Příkazy – na autobusové zastávce „Obecní úřad“ | Horní Lideč – 
vedle výpravní budovy | Střelná – na autobusové zastávce Střelná-Jednota | Lidečko Ves – na 
autobusové zastávce Lidečko zastávka | Lidečko – neobsluhuje se | Lužná u Vsetína – na 
autobusové zastávce Lužná obec | Valašská Polanka – vedle výpravní budovy |   

 
 
 
 
 

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že od  

15. 01. 2022, od 9:00 hod. s pravděpodobností ukončení dne 31. 03. 2022   
 

proběhne nepřetržitá výluka v úseku 
 

Valašská Polanka – Horní Lideč, na trati 280. 
 
 

Dopravce Arriva vlaky, s. r. o. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 

Všechny vlaky v době výluky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, která pojede  
dle pravidelného železničního jízdního řádu! 

 
 
V pracovních dnech je nahrazen autobusy ND vl. Os 23206 v úseku Bylnice-Valašská Polanka, 
který jede dle přiloženého výlukového jízdního řádu. 
 
 

 
 

  280  (Púchov -) Střelná - Hranice na Moravě, Bylnice - Horní Lideč  
   2 Bylnice - Horní Lideč - Vsetín - Valašské Meziříčí (- Rožnov pod Radhoštěm)    22 Střelná - Horní Lideč (- Vsetín) 
   Sp3 Vsetín - Valašské Meziříčí - Olomouc3 Vsetín - Valašské Meziříčí - Přerov (- Olomouc) 

IDSOK Hustopeče nad Bečvou - Hranice na Moravě, ID ZK Střelná - Lhotka nad Bečvou, Bylnice - Horní Lideč  

 
km

  
km

  
Správa železnic / Arriva vlaky s.r.o. Vlak   23206 

  
 23206 
  
  
  

0     Bylnice 341  4 57  
4     Brumov střed   5 04  
5     Brumov   5 06  
6     Návojná   5 09  

12     Valašské Klobouky   5 20  
14     Poteč   5 24  
16     Valašské Příkazy   5 27  
19     Horní Lideč    5 32  

 4 Horní Lideč   5 37  
 6 Lidečko ves   5 40  
 8 Lidečko     
 10 Lužná u Vsetína   5 45  
 13 Valašská Polanka   5 48  5 49 
 16 Leskovec    5 52 
 22 Vsetín 282     6 00 

2
8

0
 

 


